

SYMBIC A/S

Ved Gadekæret 10, st
3630 Jægerspris

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Erik Jørgen Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SYMBIC A/S

Ved Gadekæret 10, st

3630 Jægerspris

Telefonnummer: 23442040

e-mailadresse: eja@symbic.dk

CVR-nr: 27980031

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er hjælp til virksomheders implementering af informationssikkerhedssystemer, gennem uddannelse og certificering af managers og nøglemedarbejdere, samt informationssikkerhedsrevision og konsulentbistand til implementering af informationssikkerheds system. I den forbindelse udvikler selskabet certificeringskurser samt software og skabeloner til implementering af informationssikkerhedssystemer.

Årets resultat er præget af fortsatte udviklingsomkostninger, både eksterne og interne, som ikke er aktiveret til regnskabsmæssig værdi. Derfor er resultat og egenkapital planlagt således.

Ud over udviklingsaktiviteterne har vi øget salgsomsætningen med 76% i forhold til året før, og resultatet må samlet set anses som acceptabelt.

Selskabet har ingen gæld, ud over 330.000 kr til ejeren, og likviditeten er god, i skrivende stund er bankindestående på over 170.000 kr.

Udviklingsstatus er da også sådan, at vore services, herunder Informationssikkerheds kurser og certificering samt software og skabeloner til implementering af Information Security Management System i virksomheder er modnet så meget, at udviklingsaktiviteterne nu kan reduceres til vedligeholdelse.

Ledelsen har derfor disponeret med fokus på markedsføring og salg, og forventer, at egenkapitalen er reetableret inden for 3 år, som resultat af kommende overskud, i størrelsesordenen 300.000 kr. pr år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		181.692	102.707
Vareforbrug		-77.499	-14.875
Eksterne omkostninger		-97.184	-48.564
Bruttoresultat		7.009	39.268
Personaleomkostninger		-35.262	-20.579
Resultat af ordinær primær drift		-28.253	18.689
Andre finansielle indtægter		192	
Øvrige finansielle omkostninger		-19.112	-14.172
Ordinært resultat før skat		-47.173	4.517
Årets resultat		-47.173	4.517
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-47.173	4.517
I alt		-47.173	4.517

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	22.990
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		2.451	0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		2.451	22.990
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		80.457	66.990
Omsætningsaktiver i alt		82.908	89.980
Aktiver i alt		82.908	89.980

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		229.000	229.000
Overført resultat		-977.262	-930.088
Forslag til udbytte		0	0
Uddelinger		0	0
Sikringsfond			0
Reservefond			0
Disponible reserver			0
Aktuarmæssige gevinster (tab), som indgår i opgørelsen af pensionsforpligtelsen			0
Egenkapital i alt		-248.262	-201.088
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.070	15.872
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		330.100	275.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		331.170	291.068
Gældsforpligtelser i alt		331.170	291.068
Passiver i alt		82.908	89.980

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret